
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE IPIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

10.456.203/0001-40CNPJ: (49) 3558-0451

89669-000 - Ipira

Telefone:
XV de agosto, 342 -Endereço:

Nr.:   4/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

10/2024

25/04/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

25/04/2024
Dispensa de licitação
4/2024 - DL
10/2024

CONTRATAÇÃO DIRETA, POR DISPENSA DE LICITAÇÃO, OBJETIVANDO O
FORNECIMENTO DE MATERIAIS E SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE ARMÁRIOS
INTERNOS E ASSOALHO PARA A AMBULÂNCIA RENAULT MASTER, PLACAS:
QHN7508/SC.

Participante: TCA TRANSFORMACOES VEICULARES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 • Fornecimento e substituição da bancada interna em

compensado naval, com gaveta, compartimento central elétrica;  •
Fornecimento e substituição do banco baú com três

lugares; •
Fornecimento e substituição do assoalho em compensado

naval 15 mm, revestido com passadeira auto tráfico; •

1,000 UND 12.740,00 12.740,00

Total do Participante: 12.740,00

Total Geral: 12.740,00

Ações da Saúde Básica 12.001.10.301.0022.2038.3.3.90.00.00 R$ 12.740,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

25/04/2024Ipira,

SANDRA ADRIANA BARBOSA

Secretária de Saúde e Assistência Social


